UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BA TRANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TT-UBND Ba Trang, ngày        tháng 9 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị chuyển xếp ngạch, bậc lương theo trình độ đào tạo

đối với cán bộ, công chức cấp xã

Kính gửi:

- Uỷ ban nhân dân huyện Ba Tơ;

- Phòng Nội vụ huyện Ba Tơ.

 Căn cứ nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 12/12/2004 của Chính phủ quy

định chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

 Căn cứ nghị định 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của chính phủ về quy định

về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn,

tổ dân phố;

Uỷ ban nhân dân xã Ba Trang lập danh sách đề nghị chuyển xếp ngạch, bậc

lương cho công chức theo trình độ đào tạo như sau:

Số lượng cán bộ đề nghị chuyển xếp: 01 người.

 (có danh sách và hồ sơ đính kèm)

Uỷ ban nhân dân xã Ba Trang kính đề nghị Uỷ ban nhân dân huyện Ba Tơ quan

tâm xem xét./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Phòng NV huyện;

- Lưu VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BA TRANG  Độc lập – Tự do -  Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ CHUYỂN XẾP NGẠCH, BẬC LƯƠNG CHO

CÁN BỘ CÔNG CHỨC CẤP XÃ THEO TRÌNH ĐỘ ĐÀO TẠO

 (Ban hành kèm theo Tờ trình số: 58/TTr-UBND ngày 21 tháng 9 năm 2023 của UBND xã Ba Trang)

TT Họ và tên Năm sinh

Chức

vụ,

chức

danh

hiện

nay

Tháng

năm

tham

gia

công

tác

đóng

BHXH

Năm

giữ

chức

vụ

hiện

tại

Trình

độ

chuyên

môn

đã

được

xếp

lương

 Hệ số lương hiện đang

hưởng

Đề nghị chuyển xếp ngạch bậc

lượng theo trình độ Đại học

Ghi

chú

Bậc Ngạch
Hệ

số

Thời gian

hưởng

lương

Ngạch
Mã

ngạch
Bậc

Hệ

số

Thời

điểm

tính

nâng

lương

lần

sau

1
Phạm

Văn
Gôm 01/01/1976

Văn

hoá –

Xã

hội

01/2001 2001

Sơ cấp

Kế

toán

10/12 01.008 2,97 01/10/2022
Chuyên

viên
01.003

Ghi chú: Danh sách này có 01 người./.

		2023-09-21T14:18:34+0700

		2023-09-21T14:30:04+0700

		2023-09-21T14:30:04+0700

		2023-09-21T14:30:04+0700

		2023-09-21T14:30:34+0700